

# VÆRE MIDT I MYLDERET

Sammen som kirke  
i hele verden



Foto: Marit Mjølneiset



## Informasjon fra Kina

### Nye utsendinger og nye muligheter

Det siste året har både Kina og Hongkong lettet på flere av koronarestriksjonene, noe som er en stor lettelse etter flere år som har vært sterkt preget av dette. Til tross for at munnbindet fortsatt består gir den nye hverdagen både oss og partnerne våre ny optimisme til å kunne ta opp reiseaktivitet for å kunne møtes og følge opp prosjekter vi ikke har kunnet reise til siden 2019.

På ansattssiden er det også endringer, med ekteparet Sigrid Elise og Emil Dybdahl Buxrud som ankom Hongkong som nye utsendinger for NMS i september 2022. Frem til juni 2023 er de språkstudenter i kantonesiske. Etter sommeren vil de jobbe med spesielt fokus på utveksling med unge voksne, kommunikasjonsarbeid, Use Your Talents og prosjektoppfølgning med samarbeidspartnere. Marit Rundberg er volontør i Hongkong frem til sommeren 2023.

### Satser på unge voksne

En spennende ting i året som kommer er Mission 24. Dette er et utvekslingsprogram for unge voksne fra Taiwan, Hongkong og Norge som vil gå over et år. Gruppen vil først møtes fysisk i Thailand i august, før de vil møtes digitalt gjennom året med undervisning i temaer som diakoni, kirkeplanting, kultur og migrasjon for å nevne noen.



Nye misjonærer: Sigrid Elise og Emil Dybdahl Buxrud



## Det glade kjøkken i Hunan

I flere år har dette diakonale prosjektet betydd mye for eldre mennesker som bor alene og ikke har noen til å ta vare på seg. Her har de fått både mat og fellesskap. På grunn av veldig strenge pandemi-restriksjoner i Kina har dette prosjektet ikke kunnet oppfylle alle sine mål i prosjektperioden til nå. Men kreativiteten er stor, selv om ikke alt går etter planen. Siden de eldre ikke kan samles i kantinen, bringes maten hjem til dem i stedet. Dette har vært til glede for mange som på grunn av helsen ikke har kunnet komme til kantinen, og denne historien er en slik glad-fortelling:

Bestefar Long Yunwan er 91 år gammel i år. Han har slitt med hjertesykdom i flere år, og i august 2021 fikk han både hjerteoperasjon og satt inn pacemaker, men han er fortsatt plaget hele året gjennom. Bestemor Li Huizhen er 89 år. Hun er funksjonshemmet og går med krykker, så matlaging tre ganger om dagen blir for mye for henne. Barna deres kommer ikke hjem ofte, de er på arbeid langt unna barndomshjemmet, så de kan ikke ta seg av dem.

Etter at pastoren i kirken hadde avlagt dem et besøk, så han hvor ille det stod til. Han gav straks beskjed til kantina i Det glade kjøkken, og et varmt, næringsrikt måltid ble levert hjemme hos dem hver dag. Samtidig tok de frivillige som leverte maten, seg tid til å sitte ned og snakke med dem og oppmuntre dem. De gamle var ofte nedfor og lei seg i begynnelsen, men etter hvert som de fikk selskap og mer næringsrik mat, ble de gladere og friskere. Nå kommer bestemor Li til kantina selv og henter maten, og hver gang stråler hun av glede over å få både god mat og godt fellesskap i det glade kjøkken. "Staben i kirka tar vare på oss som om de er vår egen datter," sier hun.

### FORSLAG TIL FORBØNN FOR KINA

Herre, vi ber for kirkene i Kina og Hong Kong. Takk for at kirkene vokser. Takk for at stadig nye mennesker får et møte med deg og får se hvem Jesus er. Vi ber om visdom til å støtte partnerkirkene og organisasjonene vi samarbeider med på en god måte, nå som det blir færre koronarestriksjoner igjen. Vi ber for samarbeidet med den lutherske kirken på Taiwan (TLC) hvor NMS bidrar med erfaringsutveksling rundt å utvikle en misjonsorganisasjon.  
*Herre hør vår bønn/ evt annet forbønnssvar*

Takk, gode Gud, for Sigrid Elise og Emil Dybdahl Buxrud som er nye utsendinger i Hong Kong. Vi ber for rekrutteringen av en ny utsending som kan undervise på det lutherske teologiske seminaret i Hong Kong. Vi ber om at nye utsendinger kan få merke din velsignelse og ledelse i arbeidet. Vi ber også for trofaste lokale ansatte.  
*Herre hør vår bønn/ evt annet forbønnssvar*

Så ber vi for de diakonale prosjektene kirken driver for arbeidet med å redde mennesker ut av sexindustrien, for prosjektene som handler om miljøvern, for middagsservering for eldre og leksehjelp for skoleelever. Vi ber også for utvekslingsprogrammet Mission 24 der unge voksne fra Taiwan, Hong Kong og Norge skal møtes for å lære mer om misjon og den globale kirken. Takk for at du holder din hånd over Kina og Hong Kong!  
*Herre hør vår bønn/ evt annet forbønnssvar. Amen*